

Obecní úřad Kosořice

Kosořice 45
294 41 Dobrovice



Váš dopis značky ze dne

Naše značka

Vyřizuje
Ing. Poslt

Datum
3.1.2018

Věc: Odpověď na žádost ze dne 27.12.2017

Vážený pane,

Dne 27.12.2017 obdržela obec Kosořice Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.


V této žádosti požadujete zpřístupnit následující informace:

- 1) Jakým způsobem vymáháte daňové nedoplatky za nezaplacené pokuty – pomocí daňové exekuce podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, anebo využíváte služeb soudního exekutora, který vymáhá nedoplatky exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád?
- 2) Zároveň žádám o informaci, zda v případě, že tak činíte prostřednictvím daňové exekuce podle daňového řádu, zda daňový nedoplatek vymáhá odbor Vašeho úřadu nebo o vymáhání požádáte příslušný celní úřad?
- 3) Zároveň žádám o informaci, zda máte uzavřenu smlouvu s konkrétním exekutorem, a pokud ano, s jakým.

K Vaší žádosti uvádím následující.

- 1) Daňové nedoplatky za nezaplacené pokuty vymáháme pomocí daňové exekuce podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád
- 2) Daňový nedoplatek vymáhá Obecní úřad Kosořice prostřednictvím starosty obce. Obec Kosořice nemá zřízen žádný odbor.
- 3) Nemáme uzavřenu žádnou smlouvu s konkrétním exekutorem.

OBECNÍ ÚŘAD KOSOŘICE
294 41 DOBROVICE
okres Mladá Boleslav 4


Ing. Tomáš Poslt
starosta obce Kosořice